
  

   
Ai docenti 

Agli studenti  

Agli Atti – sito web – registro elettronico  

 

 

OGGETTO: Disposto di adozione dei quadri orari relativi allo svolgimento delle attività  

                       didattiche – a.s. 2025.26 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

Visto il D.lgs 297/94 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”.  
Visto il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della Legge 1 marzo 1997, n. 59”. 
 Visto il D. Lgs. 165/01, “Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 
amministrazioni pubbliche”. 
Visto il PTOF 2025.28 dell’Istituto. 

Considerato il quadro organico dell’Istituto definito per l’a.s. 2025.26. 

Considerate le delibere dei competenti Organi Collegiali. 

Tenuto conto del proprio disposto prot. 9983 del 13/09/2025, di assegnazione dei docenti 

alle classi. 
 

Al fine di garantire un regolare e funzionale avvio delle attività didattiche ed organizzative 

 
DISPONE   

 

l’adozione dei quadri orari relativi allo svolgimento delle attività didattiche, in vigore dal 

16 settembre 2025, secondo i seguenti allegati al presente atto: 

 
1. Liceo Scientifico e delle Scienze Umane; 
2. Liceo Artistico; 
3. ITT; 
4. Corso di istruzione degli adulti (Serale). 

 

  

 

Il Dirigente scolastico  
Prof. Tommaso Cristofaro  

Firmato digitalmente  

C
Z

IS
00

20
0T

 -
 A

1C
49

5D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
00

61
 -

 1
5/

09
/2

02
5 

- 
I.1

 -
 U

Firmato digitalmente dal Dirigente Scolastico Prof. CRISTOFARO TOMMASO


		2025-09-15T12:01:21+0000
	TOMMASO CRISTOFARO




